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Relatério Faixa Etéaria - 10K - Masculino
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Num.
1238
1117
1193
1126
1069
1194
1192
1003
1195
1235
1062
1150
1222
1167
1138
1190
1248
1110
1131
1246
1219
1209
1172
1228
1231
1217
1127
1178
1233

Num.
1125
1171
1078
1068
1213
1114
1070
1189
1245
1239
1057
1059
1240
1079
1020
1166
1181
1021
1133
1022
1216
1232
1214
1210
1123
1249
1205

Masculino de 18 até 29 anos

Nome

MATHEUS AMARANTE

JOAO OCTAVIO CAMPOS SIMOES
GUSTAVO PRADO GUERRA

RENAN DA SILVA PEREIRA

JOSE GUILHERME FERREIRA LOPES DA CUNHA
ANDERSON MATHEUS SABINO
KAIQUE HONORATO DE MORAIS
MATHEUS MOURA DE ALMEIDA
GUILHERME DE OLIVEIRA BELINI
LUIS FELIPE RODRIGUES

JEAN PAULO CARNEIRO SILVA
OTAVIO PEREIRA ALMEIDA
GUSTAVO DE SOUZA SABIA
GIOVANE COSTA MOREIRA
GUILHERME BERALDO DE OLIVEIRA
VINICIUS MARCONDES DA SILVA
VINICIUS FERREIRA DE ARAUJO
HELTER ROGEL DA SILVA

PETRICK GONCALVES SANTOS
TIAGO JUNTA BORELLA

GABRIEL FENICIO MIGUEL

DIEGO DA CRUZ

MARCELO SILVESTRE GOMES

JOAO VICTOR PAN BERNARDES
LEONARDO ALVES HERNANDES
FELIPPE AUGUSTO CELESTINO DOTA DE OLIVEIRA
OTAVIO MUNIZ PATRICIO BERNARDO
MATHEUS DO AMARAL ROQUE
LUCCAS MAXIMO

Id.
29
24
29
19
22
27
20
29
24
28
22
20
20
29
22
26
23
29
20
28
25
28
29
20
25
19
23
23
29

Equipe

MOOVE

TITAN

PE NO CHAO

ESCUDERO SPORTS

TOP RUNNERS CONCHAL
TIRO DE GUERRA - 02036
ADRIANO BASTOS

TOP RUNNERS CONCHAL

ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA SANTA-RITENSE
ROBSON ALVARENGA ASSESSORIA ESPORTIVA.

TIME SAO JOAO / RPF
PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO JARDIM-SP
TIME SAO JOAO / RPF

MAYCON SILVA ASSESSORIA ESPORTIVA
PE TRICKS MEIAS DIVERTIDAS

TIME SAO JOAO / RPF

PE NO CHAO
TIME SAO JOAO / RPF

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

NATAN HONORIO PROENCA RODRIGUES
LEONARDO GONCALVES

MAICON SOUZA

GIOVANI LUIZ TORRES BRIDI

FABIO CARNEIRO ZANETTI

FELIPE DOS REIS SOARES GOMES
ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR
VICTOR JOAO LUIZ LEMES

RENATO NUNES MARTIN

MAYKON RODRIGUES

WALDEMAR R. DA COSTA JUNIOR
CRISTIANO ASSIS

OTONIEL MOREIRA DUARTE

RENAN GONCALVES

RODRIGO ANDRIOTI

FREDERICO VALENTE SEEMANN
PAULO MARCIO F VILLELA

EVERTON LUIS BOVO

FERNANDO HENRIQUE BONFIOLI
MATEUS SALOMAO SIMOES

FELIPE NORONHA

LUCAS BUFFO CAVINI

FABIO FERREIRA DIAS

EGIDIO DE SOUZA GONCALVES JUNIOR
MAIKON HENRIQUE BARZAGLI MOLINARI
VITOR BRAIT CARMONA

CAIO FERNANDO BOEIRA
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SUPERAGAO EVENTOS

Id.
33
33
32
34
32
34
34
32
34
31
39
37
36
33
35
31
30
35
37
34
30
37
37
39
34
38
37

Equipe

OS MOITAS

TIME SAO JOAO / RPF

FRARE ASSESSORIA ESPORTIVA

EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER

MONTE RUNNERS
EVANDRO ALMEIDA TREINAMENTO DESPORTIVO
TIME SAO JOAO / RPF

CT JUNINHO COSTA
ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA SANTA-RITENSE

FRARE ASSESSORIA ESPORTIVA
BASSI ASSESSORIA

TIME SAO JOAO / RPF

TIME SAO JOAO / RPF

C.S.l. SAO JOAO

PRATA RUNNERS

C.S.I. SAO JOAO

NAFAR

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:39:43.14
00:41:17.66
00:41:58.32
00:42:36.85
00:43:07.40
00:43:54.24
00:45:19.93
00:45:43.82
00:46:30.32
00:46:49.78
00:50:03.96
00:49:36.42
00:49:39.52
00:50:23.42
00:50:50.10
00:51:32.76
00:52:20.23
00:52:16.47
00:53:24.33
00:55:16.43
00:57:07.95
00:58:11.01
01:01:07.51
01:00:19.53
01:02:58.59
01:03:15.91
01:07:13.70
01:10:26.65
01:27:33.79

Tempo
00:40:38.68
00:43:29.16
00:46:33.66
00:45:47.42
00:46:28.16
00:46:18.87
00:47:58.10
00:48:39.46
00:48:37.44
00:51:57.51
00:51:07.08
00:52:16.47
00:51:48.41
00:52:46.45
00:53:34.24
00:54:22.15
00:53:30.37
00:54:14.31
00:54:57.36
00:58:58.01
01:01:51.14
01:03:55.06
01:04:07.46
01:11:55.76
01:12:01.36
01:13:16.95
01:18:30.45

Liquido
00:39:40.75
00:41:17.66
00:41:51.90
00:42:34.53
00:42:40.86
00:43:49.63
00:44:41.66
00:45:30.22
00:46:24.43
00:46:41.79
00:49:22.06
00:49:28.28
00:49:28.56
00:50:17.23
00:50:36.85
00:51:17.94
00:51:35.97
00:51:48.79
00:52:27.40
00:54:48.98
00:56:12.78
00:57:12.07
01:00:00.93
01:00:07.87
01:01:40.78
01:02:05.44
01:07:08.09
01:09:42.25
01:27:25.88

Liquido
00:40:36.85
00:43:13.47
00:44:52.76
00:45:27.88
00:45:33.80
00:46:05.10
00:46:46.35
00:48:02.63
00:48:12.17
00:49:13.31
00:50:31.35
00:51:27.11
00:51:34.85
00:52:27.01
00:52:37.43
00:53:14.30
00:53:23.76
00:53:48.82
00:53:52.59
00:58:33.45
01:00:49.19
01:01:46.93
01:02:46.34
01:09:45.35
01:11:02.41
01:11:51.51
01:17:58.00
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Num.
1011
1136
1030
1191
1198
1121
1197
1017
1243
1082
1009
1151
1135
1201
1148
1139
1028
1145
1004
1226
1045
1015
1101
1026
1130
1227
1200
1035
1221
1018
1183
1218
1105
1164
1128
1247
1029
1075

Num.
1081
1202
1088
1132
1037
1234
1092
1146
1113
1095
1047
1091
1093
1066
1001
1242
1174

Num.
1090
1074
1096
1199
1097

Nome

TIAGO PEREIRA DE MELLO VASCONCELLOS
DANIEL PEREIRA DOS SANTOS

JOSE ORIVALDO PEREIRA

WILLIAN RUBIAN M. DEARO

RICARDO SAITO

MARCUS VINICIUS DOTTA

LUIZ FERNANDO CIRTO

LUCAS BASSI DOMINGUES

REGINALDO LOPES DE OLIVEIRA
EMERSON SERAFIM GODOI

JOAO RAFAEL MOREIRA BENEDETTI
RICARDO GERALDO DOS SANTOS

LUIS CESAR DA SILVA JANIZELLI
ALDEANE SOUZA E SILVA

AMADEU HENRIQUE RUBBO

KLEBER DOS SANTOS CARNEIRO

FABIO JUNIO DE MELO

ALEXANDER ASSIS MORAES

ANDRE LUIS ALVAREZ MORGARBEL

JIN WEN CHEN

LUCIO REMEDIO DE ASSIS

EDUARDO COIMBRA PIRAJA MARTINS FILHO
EDERSON RENATO BEO

CRISTIANO SILVEIRA PRADO

HUEXILEY FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
JOAO HENRIQUE GARCIA DE FIGUEIREDO
ADRIANO GONCALVES DE SOUZA
STEFERSON DIAS MELLO

GUILHERME JORGE HORLE

MATHEUS IGNACIO THEODORO
RONALDO CIRTO MATTIELLO

FRANCISCO BENTO DA SILVA NETO
RICARDO ZANETTI ROSSI

EDUARDO PINHEIRO RAMOS

JOSE CARLOS TRINCA ZANETTI

TIAGO RUGGI

HOMMER CHRISTIAN MOREIRA SILVA
MARCIO CRISTIANO NERIS RODRIGUES

Nome

MAURO FERREIRA

AMARILDO ANTONIO RODRIGUES
JOSE ANTONIO DE ALMEIDA
HENRIQUE LAURINDO DA SILVA
WESLEY CAMPOS

LUIS CRUZ

HELIO APARECIDO DE FARIA

LUIS ANTONIO DOS SANTOS
EDON BORGES

ROMILDO BENEDITO DE OLIVEIRA
SIDNEY FERREIRA DA SILVA
BENEDITO DONIZETE GARCIA
LOURIVAL DERCI VASCONCELLOS
ALONSO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR
AIRTON PERES MARIN

PAULO ROBERTO LETTIERE
MARCO ANTONIO FELIZARDO

Nome

ANIVALDO PEDROZO NASCIMENTO
LUIZ DO CARMO BARBOSA

ZE MAYER

HUGO NIGRO

LUIZ CARLOS LOURENCO
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SUPERAGAO EVENTOS

Masculino de 40 até 49 anos

Id.
40
42
49
48
43
43
a7
42
42
44
40
48
41
40
40
43
48
48
42
41
40
42
48
47
45
40
40
49
45
46
42
42
43
46
43
43
46
41

Equipe
ATIVA ACADEMIA

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO JARDIM-SP

CALDENSE

TIME SAO JOAO / RPF
TREINO SECRETO
MPR

TRAVESSIAS BIKERS
BASSI ASSESSORIA

GUAXUPE RUNNERS

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA
RUNNERS GUAXUPE

PRATA RUNNERS

RADIOS RUN

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO JARDIM-SP

CALDENSE
PROJETO DO AMANHA - ATLETAS DO FUTURO
ALBANO TREINAMENTO ESPORTIVO

CENTRO DE TREINAMENTO LUCAS MENDES
BASSI ASSESSORIA

LOKOS POR CORRIDA

CALDENSE

PE TRICKS MEIAS DIVERTIDAS

CALDENSE

BASSI ASSESSORIA
TIME SAO JOAO / RPF

LOKOS POR CORRIDA
TIME SAO JOAO / RPF
PE Q VOA

CALDENSE
FRARE

Masculino de 50 até 59 anos

Id.
52
54
53
51
53
56
51
54
57
56
53
56
56
53
59
58
54

Equipe
FRIGONOSSA

KENIA RUNNER
PERNA ENGESSADA
CALDENSE

KVRAS RUNNING

PROJETO DO AMANHA - ATLETAS DO FUTURO
MONTE RUNNERS

KVRAS RUNNING

CORRENDO PARA AS COLINAS

KVRAS RUNNING

KVRAS RUNNING

EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER
ADRIANO BASTOS

TIME SAO JOAO / RPF

Masculino de 60 até 69 anos

Id.
61
63
69
62
60

Equipe

KVRAS RUNNING
FLORA BRASILIAE
KVRAS RUNNING
VELOZES E FURIOSOS
LL CONSTRUCOES

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:37:57.88
00:42:00.02
00:42:01.32
00:43:16.09
00:43:08.11
00:45:21.86
00:46:18.01
00:47:15.74
00:47:00.22
00:47:07.36
00:47:07.88
00:47:49.73
00:47:50.21
00:49:00.91
00:49:37.86
00:49:48.96
00:51:12.60
00:51:14.17
00:53:25.35
00:54:10.45
00:54:33.27
00:55:17.57
00:55:03.85
00:55:44.03
00:57:17.35
00:57:49.65
01:01:05.23
01:02:54.78
01:03:39.76
01:03:30.83
01:05:05.32
01:06:35.19
01:06:57.84
01:09:57.71
01:12:27.07
01:14:06.90
01:14:55.19
01:18:24.40

Tempo
00:39:44.97
00:47:21.99
00:48:24.82
00:48:49.55
00:48:41.31
00:49:02.41
00:51:27.51
00:54:28.18
00:52:56.81
00:52:55.05
00:54:06.97
00:55:57.80
00:55:39.09
00:58:37.15
00:59:52.79
01:02:12.08
01:04:47.11

Tempo
00:45:12.48
00:48:26.09
00:53:48.02
00:55:42.33
00:56:44.88

Liquido
00:37:55.80
00:41:47.29
00:41:57.27
00:43:01.17
00:43:04.71
00:45:13.80
00:45:41.03
00:46:20.26
00:46:52.53
00:46:58.08
00:47:01.75
00:47:42.06
00:47:43.97
00:48:57.47
00:49:24.27
00:49:46.69
00:50:23.70
00:51:07.00
00:52:15.49
00:53:23.72
00:53:35.44
00:54:11.29
00:54:23.91
00:55:37.73
00:56:22.31
00:56:41.95
00:59:57.68
01:01:27.65
01:02:06.59
01:02:28.39
01:03:42.90
01:04:59.58
01:05:28.46
01:08:21.05
01:11:26.78
01:12:28.28
01:14:20.03
01:16:43.45

Liquido
00:39:41.63
00:47:17.01
00:47:17.71
00:47:23.20
00:48:30.77
00:48:39.95
00:51:26.11
00:51:45.51
00:52:38.58
00:52:39.89
00:53:57.56
00:54:06.34
00:55:25.87
00:58:28.75
00:59:34.69
01:01:48.04
01:02:53.93

Liquido
00:43:46.80
00:48:23.24
00:53:26.56
00:55:36.33
00:55:53.60
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1080
1086
1129
1043
1225
1229

Num.

1025
1111

ELIAS SOARES DE OLIVEIRA
CLAUDIO FAUSTINO DURANTE
RAFAEL DOS SANTOS DIAS
MARCO ANTONIO PACHECO TESTA
JANDIR BOEIRA

JOSE JORGE HOSNI

Nome
ARGEMIRO VIEIRA CUSTODIO
APARECIDO ZACHARIAS DOS SANTOS

69 FREI JABA
68 KENIA RUNNER

68 PE Q VOA

65 CEFE FISIOTERAPIA

64
Masculino de 70 até 99 anos
Id. Equipe
76 CALDENSE
80 MOGI MIRIM
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00:57:45.07
01:07:16.76
01:08:44.59
01:16:54.37
01:18:30.50
01:24:47.60

Tempo
01:06:25.48
01:14:35.15

00:57:35.13
01:06:06.96
01:08:31.94
01:16:23.67
01:17:57.12
01:24:44.81

Liquido

01:05:54.38
01:14:05.50
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